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09:30 Uhr

09:40 Uhr

10:00 Uhr

10:30 Uhr

11:00 Uhr

Programm

Vormittag

Begriilung und GruBworte

I3

Vortrag ,Asthetische Fotografie
Dr. Bernhard Pfeiff

Vortrag ,Magie der Farben”
Martin Bienefeld

Pause

Vortrag ,Kann man Fotos (berhaupt noch trauen?
Bildlogik - Bildmontage - Bildfalschung”

Dr. Hans D. Baumann

(bekannt als Doc Baumann)

Kunstwissenschatftler, Autor, Foto-Grafiker und

Her. ] '

Nachmittag

13:30 Uhr - \Vortrag ,Vorbereitung einer Fotoreise”
Willi Présser

13:50 Uhr - \Vortrag ,Einfliihrung in die HDR-Fotografie®
Klaus Storch

14:10 Uhr - Vortrag ,Mit den Zugvogeln nach Norden”
Karl-Friedrich Mdller

Rahmenprogramm:

- Informationsstande der Firmen:

HIFI & FOTO KOCH - Dusseldorf
Kameras und Fotoausrustung
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